PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƢỜNG TH PHƢƠNG ĐÔNG A Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Số: 310/TB-THPĐA Uông Bí, ngày 01 tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO

Chƣơng trình công tác tháng 12 năm 2023

 I. Trọng tâm
 Thi đua chào mừng Ngày thành lập Quân đội nhân dân Việt Nam; Ngày Quốc phòng

toàn dân 22/12:

- Thực hiện  giảng dạy theo đúng KHGD điều chỉnh đã phê duyệt;

- Tổ chức tổng kết Hội khỏe phù đổng cấp trường và hoạt động ngoại khóa;

- Thực hiện kiểm tra nội bộ trường học;

- Tổ chức kiểm tra định kì cuối HKI năm học 2023-2024;
 II. Lịch cụ thể

Ngày Nội dung công tác Thực hiện

1

Hội nghị giao ban tháng 11/2023 CBGVNV

Kiểm điểm, đánh giá, xếp loại chất lượng chi bộ và đảng

viên

Các đv

Chấm thi VCĐ cấp trường, lập DSGV, HS dự thi HĐ chấm thi

1-21 Tiếp tục tổ chức thi đấu các môn HKPĐ cấp trường BCĐ, VĐV

2
Tham gia vòng thi đặc biệt "Vì Quảng Ninh giỏi tiếng

Anh

HS Bảo lớp 4A1

4-8 Tiếp tục thực hiện chương trình tuần 14 Toàn trường

6 Tiếp xúc cử tri; dự HN tổng kết 2023 tại UBND phường HT

8

Khám sức khỏe CBGVNV năm 2023 (C) CBGVNV

Cđ cụm QT-NK-TS: Tiếng Anh, Tin học, CN4 (C) tại QT BGH, TT45, GV

dạy lớp 4

9
Tập huấn TT27 tại YT (cả ngày) GV dạy TV1234,

GV tin học

11-15 Tiếp tục thực hiện chương trình tuần 15 Toàn trường

11 Ngoại khóa "Cùng Kun học tập tốt mỗi ngày" Toàn trường

12

Tập huấn tăng cường lãnh đạo của Đảng đối với việc nâng

cao chất lượng giáo dục GDPT và tăng cường UDCNTT,

thúc đẩy CĐS tại HTA-TTTCHN tỉnh

HT

16 Dự thi VCĐ cấp TP tại TH Lê Lợi GV, HS VCĐ

18-22 Tiếp tục thực hiện chương trình tuần 16 Toàn trường

22 NGLL chào mừng 22/12; Tổng kết HKPĐ cấp trường Toàn trường

19-29 Kiểm tra nội bộ tháng 12/2023 TP theo QĐ

25-29 Tiếp tục thực hiện chương trình tuần 17 Toàn trường

29 Chuyên đề tổ 4-5 môn KH4 Toàn trường

26-27 Kiểm tra định kì cuối HKI năm học 2023-2024 Toàn trường

29 Kiểm kê tài sản, công cụ, dụng cụ năm 2023 PHT, KT, GV, NV
Ghi chú: Lịch công tác trên đây là dự kiến, trong quá trình thực hiện có thể có sự điều chỉnh

cho phù hợp với tình hình thực tế của nhà trường, sự chỉ đạo của PGD./.

Nơi nhận:  HIỆU TRƢỞNG

- PHT (c/đ);
- Các tổ chuyên môn, văn phòng;

- BTTND;

- CTTĐT;

- Lưu: VT./.                   Hoàng Thị Nhung